PAGE
2

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2023 г.                                                                                                               № 49
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 02.11.2005 № 16 «Об установлении земельного налога»
Руководствуясь экспертным заключением Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 16.08.2021 № 1276-П-14/2021, в соответствии с Налоговым кодексом РФ, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения « Деревня Манино»,

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 02.11.2005 № 16 «Об установлении земельного налога» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 и пункт 7 Решения исключить.
2. Настоящее решение  подлежит  официальному  опубликованию  в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения « Деревня Манино»                                                Ю.В.Симаков